



Kielce, 22.02.2023 r.

A-I.271.15.2023

Dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **świadczenie usługi dostępu do Elektronicznego Systemu Informacji Prawnej dla Urzędu Miasta Kielce**

Działając na podstawie pkt VII ppkt 4 i 6 Zaproszenia do składania ofert z dnia 20.02.2023 r., zwanego dalej Zaproszeniem, przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły w postępowaniu w dniu 22.02.2023 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie/wniosek 1:

Czy Zamawiający dopuści system, który dla wymogu udostępniania kolejnych wersji historycznych aktów obowiązujących i uchylonych w Monitorze Polskim, zawiera komplet informacji formalnych o aktach od 1918 roku wraz ze skanami oryginałów, a komplet aktów ujednoliconych od roku 1960?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/wniosek 2:

Czy Zamawiający dopuści system, który dla wymogu określonego w części dotyczącej Prawa Miejsowego zawiera komplet aktów opublikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych od roku 2009, spośród których ujednolicone i ocenione co do aktualności są akty w zakresie wyboru redakcyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/wniosek 3:

Czy Zamawiający dopuści System, który dla wymagań określonych w części dotyczącej sposobów wyszukiwania w punkcie G.I.7. dotyczącej orzeczeń sądowych nie oferuje możliwość wyszukiwania w podziale aktualne i nieaktualne?

Wykonawca wskazuje, że orzeczenia posiadają aktualność dla stanu prawnego w jakim doszło do rozstrzygnięcia sprawy. Ocena orzecznictwa sprzeczna jest z doktryną i jest arbitralna i dowolna. Wykonawca oferuje w zakresie orzecznictwa inne funkcje umożliwiające korzystanie z orzeczeń jak choćby tzw. linie orzecznicze – oznaczenie dominującej linii orzeczniczej w danym stanie prawnym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



Pytanie/wniosek 4:

Czy Zamawiający dopuści System, który dla wymagań określonych w części dotyczącej dodatkowych funkcjonalności w punkcie G.II.3. oferuje możliwość zmiany daty oceny co do obowiązywania aktów z Dz. U. i M.P. i prawa resortowego, a dla aktów prawa miejscowego w zakresie wyboru redakcyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/wniosek 5:

Czy Zamawiający dopuści System, który dla wymagań określonych w punkcie G.II.7. i G.II.8. oferuje możliwość kopiowania dowolnego fragmentu monografii lub komentarza z możliwością cytowania lecz nie udostępnia ich pełnej wersji w formacie pdf?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie/wniosek 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 5. Projektu umowy następującego zapisu:
„Łączna wysokość odpowiedzialności Wykonawcy z wszelkich możliwych tytułów ograniczona jest do wartości netto wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy w ramach niniejszej Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące kar umownych zawarte w § 5 wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 3 do Zaproszenia, bez zmian.

Jednocześnie informuję, iż powyższe odpowiedzi, zmieniające treść Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 2 do Zaproszenia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 24.02.2023 r. o godz. 11:00.

p.o. DYREKTORA
(-)
mgr Mirosława Badzińska